[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.03.2015
	№
	6

О внесении изменения в постановление администрации поселения Московский от 13.08.2012 № 16 «О создании межведомственной Комиссии поселения Московский по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Московский,  в связи с кадровыми изменениями, администрация поселения постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации поселения Московский от 13.08.2012 №16 «О создании межведомственной  Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»: приложение №1 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания.
3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу п.1 постановления администрации поселения Московский от 10.12.2014 №33 «О внесении изменений в постановление администрации поселения Московский от 13.08.2012 №16 «О создании межведомственной  Комиссии поселения Московский по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности».

Глава администрации

                                  Д.А. Андрецова

Приложение №1

к постановлению администрации

поселения Московский
от 16.03.2015     №   6
«Приложение №1

к постановлению администрации

 поселения Московский
от 13.08.2012 № 16
СОСТАВ
Межведомственной Комиссии поселения Московский по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	Председатель комиссии:

	Андрецова Дания Абдулбяровна
	-
	глава администрации поселения Московский

	Заместитель председателя комиссии:

	Дубинина Мария Васильевна
	-
	первый заместитель главы администрации

поселения Московский

	Николаев Артур Викторович
	-
	заместитель главы администрации поселения Московский

	Секретарь комиссии:

	Боди Анна Евгеньевна
	-
	главный специалист администрации поселения Московский

	Члены комиссии:

	Смолий Сергей Иванович
	-
	заместитель главы администрации поселения Московский

	Мутовкин Александр Николаевич
	-
	заместитель главы администрации поселения Московский

	Филатова Марина Анатольевна
	-
	заместитель главы администрации поселения Московский

	Орловский Игорь Константинович
	-
	заместитель главы администрации поселения Московский

	Волков Дмитрий Борисович
	-
	Начальник Управления имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации поселения Московский

	Князькин Андрей Михайлович
	-
	начальник отдела территориальной безопасности и гражданской обороны администрации поселения Московский

	Представитель МЧС
	-
	по согласованию

	Руководитель управляющей компании
	-
	по согласованию

	Представитель отдела полиции Московский
	-
	по согласованию